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DAĞITIM YERLERİNE

    Üniversitemiz Uluslararası İlişkiler Birimi bünyesinde Erasmus+ Programı çalışmaları artarak devam etmektedir.
Birimin tüm çalışmaları ile ilgili yeni bilgilere http://uib.omu.edu.tr/web sayfasından ulaşılması mümkündür. Bunun yanı
sıra, Avrupa Birliği Eğitim Programlarından “Erasmus+” ile ilgili üniversitemizin tüm çalışmalarına da
http://erasmus.omu.edu.tr/ sayfasından ulaşılabilmesi mümkündür. Üniversitemizin Erasmus Uygulamaları ile ilgili ve
birimleriniz Erasmus Öğrenim ve Staj Öğrencileri ile ilgili aldığı ve bundan sonra alacağı kararlar ile ilgili Erasmus
Programı Uygulama Yönergemiz 04.04.2013 tarihinde 2013/76 nolu kararı ile Senato Toplantısında onaylanarak
bilgileriniz için http://erasmus.omu.edu.tr/tr sayfasında “Genel Bilgiler” in altında yayınlanmaktadır. Bunun yanı sıra,
2019 Erasmus Uygulama Elkitabı ve Erasmus+ Program Rehberi (Türkçe ve İngilizce olarak) aynı web sayfasında
yer almaktadır. Söz konusu rehber, yönerge ve uygulama elkitabı biriminiz Erasmus Fakülte / Bölüm ve Anabilim
Dalı Koordinatörlerince ve biriminizce kullanılması ve uygulanması gerekmektedir.
           
    2021 Erasmus Öğrenci hareketliliğinden (öğrenim ve staj) yararlanmak isteyen öğrenciler ile ilgili tüm
duyurularımıza http://erasmus.omu.edu.tr/ web sayfasından ulaşılabilir.
 
    Erasmus öğrenci başvuruları online olarak 15 Şubat 2021 – 01 Mart 2021 tarihleri arasında yapılacaktır. Tüm
detaylı bilgiler ekte sunulan “2021 Erasmus+ KA1: Bireylerin Öğrenme Hareketliliği: Öğrenci Öğrenim – Staj
Hareketliliği Takvimi” afişinde ve “http://erasmus.omu.edu.tr/tr/duyuru/2021-erasmus-ka1-bireylerin-ogrenme-
hareketliligi-ogrenci-ogrenim-staj-hareketliligi-takvimi/75” web adresinde yer almaktadır.
 
            Belirtilen takvimin biriminiz öğrencilerine duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

 

 
Ek: Takvim

Dağıtım:

Gereği: Bilgi:

ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
ALAÇAM MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
ALİ FUAD BAŞGİL HUKUK FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
BAFRA İŞLETME FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
BAFRA MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
BALLICA MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
ÇARŞAMBA İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
DEKANLIĞINA

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞINA

T.C.
ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ

Erasmus Değişim Programı Koordinatörlüğü

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : 8P45-D78G-0REU Belge Doğrulama Adresi : https://ebyssorgu.omu.edu.tr

Adres: Ondokuz Mayıs Üniversitesi İdari Bina Bilgi İçin :Funda YUMUK
Telefon No : 0362 312 19 19 Fax No : 0362 457 60 91   Daktilograf
e-Posta : inter@omu.edu.tr İnternet Adresi : http://www.omu.edu.tr/  Telefon No:0362 312 19 19
   

 1 / 2



ÇARŞAMBA TİCARET BORSASI MESLEK
YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
DEVLET KONSERVATUVARI MÜDÜRLÜĞÜNE
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
EĞİTİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
HAVZA MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
İLAHİYAT FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
İLETİŞİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNE
MİMARLIK FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
MÜDÜRLÜĞÜNE
SAMSUN MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
TERME MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
TURİZM FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
VETERİNER FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
VEZİRKÖPRÜ MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
YAŞAR DOĞU SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
DEKANLIĞINA
YEŞİLYURT DEMİR ÇELİK MESLEK YÜKSEKOKULU
MÜDÜRLÜĞÜNE
ZİRAAT FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
BAFRA TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU
MÜDÜRLÜĞÜNE
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